过滤减压阀 PCRP
Subject to change – 2018/092  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 PCRP
外围元件一览
1
2
安装元件和附件
页码/Internet

温度范围 –20 … +80 °C
接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号代码 订货号 型号代码
压力调节范围 0.5 … 7 bar
G¼ 4787803 PCRP-64-G14-7-C-R1-M-T18 4787805 PCRP-64-G14-7-E-R1-M-T18
G½ 4787811 PCRP-64-G12-7-C-R1-M-T18 4787813 PCRP-64-G12-7-E-R1-M-T18
NPT¼-18 4787799 PCRP-64-N14-7-C-R1-M-T18 4787801 PCRP-64-N14-7-E-R1-M-T18
NPT½-14 4787807 PCRP-64-N12-7-C-R1-M-T18 4787809 PCRP-64-N12-7-E-R1-M-T18
压力调节范围 0.5 … 12 bar
G¼ 4787804 PCRP-64-G14-12-C-R1-M-T18 4787806 PCRP-64-G14-12-E-R1-M-T18
G½ 4787812 PCRP-64-G12-12-C-R1-M-T18 4787814 PCRP-64-G12-12-E-R1-M-T18
NPT¼-18 4787800 PCRP-64-N14-12-C-R1-M-T18 4787802 PCRP-64-N14-12-E-R1-M-T18
NPT½-14 4787808 PCRP-64-N12-12-C-R1-M-T18 4787810 PCRP-64-N12-12-E-R1-M-T18
订货数据
温度范围 –60 … +80 °C
接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号代码 订货号 型号代码
压力调节范围 0.5 … 7 bar
G¼ 5394669 PCRP-64-G14-7-C-R1-M-T19 5394671 PCRP-64-G14-7-E-R1-M-T19
G½ 5394677 PCRP-64-G12-7-C-R1-M-T19 5394679 PCRP-64-G12-7-E-R1-M-T19
NPT¼-18 5394665 PCRP-64-N14-7-C-R1-M-T19 5394667 PCRP-64-N14-7-E-R1-M-T19
NPT½-14 5394673 PCRP-64-N12-7-C-R1-M-T19 5394675 PCRP-64-N12-7-E-R1-M-T19
压力调节范围 0.5 … 12 bar
G¼ 5394670 PCRP-64-G14-12-C-R1-M-T19 5394672 PCRP-64-G14-12-E-R1-M-T19
G½ 5394678 PCRP-64-G12-12-C-R1-M-T19 5394680 PCRP-64-G12-12-E-R1-M-T19
NPT¼-18 5394666 PCRP-64-N14-12-C-R1-M-T19 5394668 PCRP-64-N14-12-E-R1-M-T19
NPT½-14 5394674 PCRP-64-N12-12-C-R1-M-T19 5394676 PCRP-64-N12-12-E-R1-M-T19
-V- 新产品
Subject to change – 2018/098  Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 PCRP
附件
安装支架 PAMP
• 用于将单个元件安装在墙面上
介质温度/环境温度 –60 … +80 °C
支架/螺丝的材料:
高合金不锈钢
材料注意事项:
RoHS合规
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸
B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 L1 L2 L3 L4 L5

86 65 13 7.8 3 7.1 5.5 120 100 39 22 20
订货数据
规格 紧固扭矩，用于阀安装 重量 订货号 型号代码
[Nm] [g]
64 5 ±10% 119 8081356 PAMP-MB-64
滤芯 PFEP
过滤器材料:
高合金不锈钢
材料注意事项:
RoHS合规
不含铜和聚四氟乙烯
订货数据
规格 过滤等级 重量 订货号 型号代码
[μm] [g]
64 5 77 8081360 PFEP-64-C
40 64 8081365 PFEP-64-E
-V- 新产品
2018/09 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
过滤减压阀 PCRP
附件
压力表 PAGN -Q- 温度范围
–40 … +200 °C
技术参数
额定规格 63
气接口 G¼
工作介质 惰性气体
中性流体
工作/先导介质注意事项 禁用氧气
禁用乙炔
结构特点 波登管式压力表
符合标准 EN 837-1
安装方式 管式安装
连接位置 后侧中心
环境温度 [°C] –40 … +60
介质温度 [°C] –40 … +2001)
贮存温度 [°C] –40 … +70
测量精度等级 1.6
间歇负载系数 0.66
防护等级 IP65
重量 [g] 160
1) 如果所使用的介质温度低于 0 °C，确保工作介质干燥。
材料
壳体 高合金不锈钢 (银色)
检视窗 PC
螺纹插头/
与介质接触的材料
高合金不锈钢
材料注意事项 RoHS合规
尺寸 CAD 相关数据 www.festo.com
D1

D2 D3

L1 L2 L3 ß 1
63 G¼ 62 57 33 11.5 14
订货数据
额定规格 气接口 工作压力 显示范围 订货号 型号代码
外刻度为 bar,内刻度为 psi
63 G¼ 0 … 16 bar 0 … 16 bar 8081401 PAGN-63-16-G14-R1-1.6-0.5-V2
-V- 新产品